
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 710, DE 06 DE JUNHO DE 2016.

!
*

ALTERA PORTARIA N° 221/2016 
E SUBSTITUI MEMBRO DA 
COM1SSÀO DE L1C1TAÇÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições que 

lhe confere a Lei Orgânica do Município,
CONSIDERANDO: memorando 192/2015 da Secretaria Municipal de

Administração,

RESOLVE:

Art. Io. Alterar a Portaria n° 221 de 19 de Fevereiro de 2016, substituindo a 
servidora Jcovana Amaral Dias, agente administrativo, matrícula 4237-4 pelo servidor 
Agnaldo Mesquita de Lima Júnior, agente administrativo, matrícula n°5625-4 a fim de 
atuar nos processos dc Licitações cm todas as modalidades licitatórias. Tçndo então a 
Comissão em sua composição os membros:

I. PREGOEIROS:

a) Francisco Carlos Farias Valente.

b) Alessandra Duarte Rodrigues.

II. PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO:

a) Clarice dc Freitas Pires.

HL MEMBROS DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO:

a) Francisco Carlos Farias Valente, como titular.

b) Alessandra Duarte Rodrigues, como titular.

c) Raphael Antunes Soares Gindri, como titular.

d)

dE5AFIXADO C)

Jaqueline Oteiro Acosta, como suplente.

Rafaella de Mello Freitas, como suplente.

Lucielaine Teixeira Kroth. como suplente.



IV. EQUIPE DE APOIO:

a) Raphael Antunes Soares Gindn.

b) Agnaldo Mesquita de Lima Júnior.

c) Rafaella de Mello Freitas.

d) Regina Carmem Belém Tclles.

Art. 2°. Esta portaria entrará cm vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos seis (06) dias do mês junho do ano dois
mil e dezesseis (2016).

Rcgistrc-sc e publique-se

José Cláudio Ferreira Martins 
Prefeito Municipal

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração




